
UCHWAŁA NR XXXI-172/2021 
RADY GMINY WIERZBICA 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Wierzbica, w celu ustalenia przeznaczenia terenu dla selektywnej zbiórki odpadów komunalnych 

w obrębie Busówno-Kolonia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, z późn. zm.) i art. 14 ust.1, 2 i 4 ustawy  z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu  i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz. 741, z późn. zm.), Rada Gminy Wierzbica uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1.  Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Wierzbica w celu ustalenia przeznaczenia terenu dla selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w obrębie 
Busówno- Kolonia. 

2.  Zakres planu obejmował będzie obszar wskazany na załączniku graficznym do niniejszej uchwały.
  

§ 2.  

Przedmiot ustaleń planu dotyczy elementów zagospodarowania terenu w zakresie dopuszczonym 
przepisami art. 15 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbica. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wierzbica 

 
 

Zdzisław Muszański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E917BC1-55CC-4EFC-9D29-C249FE5351AD. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E917BC1-55CC-4EFC-9D29-C249FE5351AD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

